檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共4頁

社團法人台灣綠化技術協會　函

地址：408台中市南屯區向心路100號11F-3

聯絡人：桂子晴

電話：0965-136925

受文者：桃園市政府農業局

發文日期：中華民國106年9月4日

發文字號：台綠技字第1060000004號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1060000004_Attach1.pdf、1060000004_Attach2.jpg、1060000004_Attach

3.jpg)

主旨：茲為推廣綠化技術新知，本會舉辦「綠化技術實務研習會

系列課程」，誠摯敬邀 貴單位派員參加並惠予公假，請

　查照。

說明：

一、本系列課程內容包括以科學角度剖析樹木修剪正確技術、

以及探討建築綠化之常見課題與解決方案。抽絲剝繭分析

問題的癥結點，提供理論見解與專業技術知識，誠摯邀請

各位先進參與，共同尋找人與自然共生的最適化方法。

二、研習課程(分為A、B課程)：詳細內容請參考附件一。A課

程「科學化修剪技術研習會」，研習時間：106年10月1日(

星期日)，研習地點：國立中興大學作物科學大樓。可另

報名參加認證考試，考試時間為106年10月1日(星期日)。

認證通過後予以核發證書，並將合格名單公開於網路資訊

。報名繳費截止日:106年9月28日(四)。

三、B課程「建築與自然共生的綠化技術研習會」，研習時間

： 106年11月5日(星期日)，研習地點：國立中興大學作物

科學大樓，報名繳費截止日:106年11月2日(四)。

1

171060027223

■■■■■■A071300_林務科■■■■■■■106/09/04 16:38

■■■■■■■有附件

49

第2頁，共4頁

裝

訂

線

四、報名繳費方式：請填寫報名系統http://bit.ly/greening

2017，於五日內完成繳費 (恕不接受現場報名繳費)。

五、依規定完成報名繳費且全程參與者，核予公務員終身學習

時數5小時。

六、為響應環保節能減碳政策，請自行攜帶環保杯筷。

七、相關活動資訊請參考協會官方網站http://wetrees.org及

官方粉絲專頁www.facebook.com/itree001/。

正本：交通部觀光局澎湖國家風景區管理處、交通部觀光局澎湖國家風景區管理處處長

室、交通部觀光局日月潭國家風景區管理處、交通部觀光局日月潭國家風景區管

理處處長室、交通部觀光局雲嘉南濱海國家風景區管理處、交通部觀光局馬祖國

家風景區管理處、交通部觀光局馬祖國家風景區管理處處長室、交通部觀光局花

東縱谷國家風景區管理處、交通部觀光局花東縱谷國家風景區管理處處長室、交

通部觀光局參山國家風景區管理處、交通部觀光局參山國家風景區管理處管理科

、交通部觀光局參山國家風景區管理處遊憩科、交通部觀光局東部海岸國家風景

區管理處、交通部觀光局東部海岸國家風景區管理處處長室、交通部觀光局茂林

國家風景區管理處、交通部觀光局東北角暨宜蘭海岸國家風景區管理處、交通部

觀光局阿里山國家風景區管理處、交通部觀光局大鵬灣國家風景區管理處、交通

部觀光局北海岸及觀音山國家風景區管理處、交通部觀光局西拉雅國家風景區管

理處、澎湖縣政府、屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、金門縣政府、行政

院環境保護署環境督察總隊、臺北市立美術館、臺北市立動物園、臺北市政府環

境保護局、臺北市政府工務局公園路燈工程管理處、臺北市政府捷運工程局、臺

北市政府文化局、新北市政府環境保護局、新北市政府綠美化環境景觀處、新北

市政府工務局、新北市政府文化局、基隆市政府工務處、基隆市環境保護局、基

隆市文化局、宜蘭縣政府農業處、宜蘭縣政府文化局、宜蘭縣政府工商旅遊處、

宜蘭縣宜蘭市公所、桃園市政府環境保護局、桃園市政府工務局、桃園市政府農

業局、新竹市政府工務處、新竹市環境保護局、新竹縣政府農業處、桃園市政府

文化局、新竹縣新埔鎮公所、新竹縣政府文化局、苗栗縣政府工務處、苗栗縣政

府農業處、苗栗縣政府環境保護局、苗栗縣政府文化觀光局、臺中市政府建設局

、臺中市政府環境保護局、臺中市政府農業局、臺中市政府觀光旅遊局、彰化縣

政府工務處、彰化縣政府農業處、彰化縣政府城市暨觀光發展處、南投縣政府農

業處、南投縣政府工務處、南投縣南投市公所、南投縣政府文化局、嘉義縣政府

農業處、嘉義市政府工務處、雲林縣政府工務處、雲林縣政府農業處、臺南市政

府環境保護局、臺南市政府農業局、臺南市政府工務局、臺南市政府文化局、高

雄市政府工務局、高雄市政府農業局、高雄市政府環境保護局、屏東縣政府農業

處、屏東縣政府工務處、澎湖縣政府工務處、澎湖縣政府建設處、金門縣林務所

、交通部觀光局、交通部公路總局、行政院環境保護署、內政部營建署北區工程

處、國立故宮博物院、國立國父紀念館、國立中正紀念堂管理處、交通部臺灣區

國道高速公路局北區工程處、交通部臺灣區國道高速公路局、交通部公路總局第

一區養護工程處、交通部鐵路改建工程局、交通部公路總局第四區養護工程處、

台灣糖業股份有限公司、國立故宮博物院南院處、科技部中部科學工業園區管理

1

49

第3頁，共4頁

裝

訂

線

局、臺中市政府文化局、高雄市政府文化局、彰化縣文化局、澎湖縣政府文化局

、嘉義市政府文化局、花蓮縣文化局、新竹市文化局、臺東縣政府文化處、雲林

縣政府文化處、屏東縣政府文化處、文化部文化資產局、國立自然科學博物館、

中華民國觀光導遊協會、社團法人中華觀光領隊導遊協會、社團法人中華民國荒

野保護協會、新北市板橋區公所、新北市三重區公所、新北市蘆洲區公所、新北

市新莊區公所、新北市三芝區公所、新北市淡水區公所、桃園市中壢區公所、桃

園市龍潭區公所、桃園市蘆竹區公所、花蓮縣花蓮市公所、臺南市新化區公所、

臺南市麻豆區公所、臺南市白河區公所、臺南市歸仁區公所、臺南市永康區公所

、臺南市南區區公所、臺南市東區區公所、臺南市北區區公所、臺南市中西區公

所、臺南市安平區公所、臺南市安南區公所、臺南市鹽水區公所、臺南市柳營區

公所、臺南市後壁區公所、臺南市東山區公所、臺南市下營區公所、臺南市六甲

區公所、臺南市官田區公所、臺南市大內區公所、臺南市佳里區公所、臺南市學

甲區公所、臺南市西港區公所、臺南市七股區公所、臺南市將軍區公所、臺南市

北門區公所、臺南市善化區公所、臺南市新市區公所、臺南市山上區公所、臺南

市楠西區公所、臺南市南化區公所、臺南市左鎮區公所、臺南市仁德區公所、臺

南市關廟區公所、臺南市龍崎區公所、臺南市安定區公所、臺中市西屯區公所、

臺中市北屯區公所、臺中市北區區公所、臺中市南區區公所、臺中市西區區公所

、臺中市南屯區公所、臺中市中區區公所、臺中市東區區公所、臺中市太平區公

所、臺中市神岡區公所、臺中市大里區公所、臺中市霧峰區公所、臺中市烏日區

公所、臺中市豐原區公所、臺中市后里區公所、臺中市石岡區公所、臺中市東勢

區公所、臺中市和平區公所、臺中市新社區公所、臺中市潭子區公所、臺中市大

雅區公所、臺中市大肚區公所、臺中市沙鹿區公所、臺中市龍井區公所、臺中市

梧棲區公所、臺中市清水區公所、臺中市大甲區公所、臺中市外埔區公所、臺中

市大安區公所、高雄市楠梓區公所、高雄市左營區公所、高雄市鼓山區公所、高

雄市三民區公所、高雄市苓雅區公所、高雄市新興區公所、高雄市前金區公所、

高雄市鹽埕區公所、高雄市前鎮區公所、高雄市旗津區公所、高雄市小港區公所

、高雄市鳳山區公所、高雄市茂林區公所、高雄市甲仙區公所、高雄市六龜區公

所、高雄市杉林區公所、高雄市美濃區公所、高雄市內門區公所、高雄市仁武區

公所、高雄市田寮區公所、高雄市旗山區公所、高雄市梓官區公所、高雄市阿蓮

區公所、高雄市湖內區公所、高雄市岡山區公所、高雄市茄萣區公所、高雄市路

竹區公所、高雄市鳥松區公所、高雄市永安區公所、高雄市燕巢區公所、高雄市

大樹區公所、高雄市大寮區公所、高雄市林園區公所、高雄市彌陀區公所、高雄

市橋頭區公所、高雄市大社區公所、高雄市那瑪夏區公所、高雄市桃源區公所、

嘉義市西區區公所、嘉義市東區區公所、花蓮縣立花崗國民中學、基隆市立八斗

高級中學、花蓮縣立玉東國民中學、臺中市私立明道高級中學總務處、臺中市私

立曉明女子高級中學、逢甲大學、東海大學、朝陽科技大學、亞洲大學、靜宜大

學、環球學校財團法人環球科技大學、大葉大學、明道學校財團法人明道大學、

國立成功大學、國立中山大學、國立臺中教育大學、國立臺灣體育運動大學、中

山醫學大學、國立臺中科技大學、中國醫藥大學、中臺科技大學、僑光科技大學

、嶺東科技大學、國立勤益科技大學總務處、修平學校財團法人修平科技大學、

弘光科技大學、臺中市私立衛道高級中學、桃園市蘆竹區光明國民小學、國立花

蓮女子高級中學、國立宜蘭高級中學、國立臺東高級中學、花蓮縣立平和國民中

學、國立玉里高級中學、國立新竹高級中學、臺中市東區成功國民小學、國立中

興大學附屬臺中高級農業職業學校、臺中市神岡區岸裡國民小學、臺中市東勢區

新盛國民小學、臺中市石岡區土牛國民小學、臺中市豐原區合作國民小學、國立

臺中教育大學附設實驗國民小學、臺中市立福科國民中學、臺中市南屯區鎮平國 1

49

第4頁，共4頁

裝

訂

線

民小學、臺中市北區中華國民小學、新北市樹林區山佳國民小學、桃園市新屋區

新屋國民小學、彰化縣田尾鄉陸豐國民小學、南投縣集集鎮集集國民小學、南投

縣水里鄉郡坑國民小學、高雄市美濃區美濃國民小學、臺中市南區和平國民小學

、臺中市南區國光國民小學、臺中市西區忠明國民小學、臺中市太平區頭汴國民

小學、臺中市外埔區外埔國民小學、彰化縣芳苑鄉民權國民小學、彰化縣溪州鄉

成功國民小學、彰化縣永靖鄉福德國民小學、臺中市大肚區大肚國民小學、臺中

市大肚區追分國民小學、臺中市龍井區龍井國民小學、臺中市霧峰區復興國民小

學、臺中市清水區吳厝國民小學、臺中市后里區內埔國民小學、臺中市立鹿寮國

民中學、臺中市立太平國民中學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、臺中市

西屯區重慶國民小學、彰化縣溪州鄉南州國民小學、臺中市西區大同國民小學、

彰化縣鹿港鎮文開國民小學、南投縣草屯鎮草屯國民小學、屏東縣高樹鄉泰山國

民小學、臺中市東區臺中國民小學、南投縣南投市文山國民小學、國立仁愛高級

農業職業學校、國立佳冬高級農業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立

員林高級農工職業學校、國立苗栗高級農工職業學校、國立虎尾高級農工職業學

校、國立北港高級農工職業學校、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校

、國立岡山高級農工職業學校、國立旗山高級農工職業學校、國立北門高級農工

職業學校、國立民雄高級農工職業學校、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中

學、國立臺灣大學、國立臺灣大學生物資源暨農學院實驗林管理處、國立臺灣師

範大學、國立臺北大學、國立交通大學、國立嘉義大學、國立宜蘭大學、國立臺

灣科技大學、國立臺北科技大學、國立屏東科技大學、中國文化大學、輔仁大學

學校財團法人輔仁大學、中華大學、中原大學、中國科技大學、臺北市建築師公

會、社團法人新北市建築師公會、社團法人新竹市建築師公會、社團法人高雄市

建築師公會、社團法人雲林縣建築師公會、中華民國全國建築師公會、臺中市政

府警察局、臺中市農會、國姓鄉農會、名間鄉農會、后里區農會、嘉義縣農會、

臺南市農會、雲林縣農會、南投縣農會、彰化縣農會

副本： 2017-09-04
16:19:40